
KSeF w Fakturowo.pl
Czwartek, 25 wrzesień 2025, 10:53, autor: Fakturowo.pl

Szanowni Użytkownicy,

Na wstępie prosimy się nie martwić – wiemy, że zmiany związane z KSeF mogą budzić pytania i obawy, ale jesteśmy z
Państwem na każdym etapie. Wszystko przygotowujemy tak, aby korzystanie z KSeF było jak najprostsze. Razem
spokojnie przez to przejdziemy.

KSeF 2.0 już od grudnia
Nasz system będzie w pełni przygotowany do pracy z KSeF 2.0 w terminach wymaganych i ogłoszonych przez
Ministerstwo Finansów (strona MF). Udostępnienie połączenia z nowym środowiskiem przedprodukcyjnym (DEMO)
planujemy około 15 grudnia 2025 r. Po uruchomieniu wersji DEMO każdy użytkownik będzie mógł sprawdzić działanie
całego procesu wysyłania faktur sprzedażowych do KSeF oraz pobierania faktur kosztowych z KSeF.

Korzystanie z KSeF w praktyce

Ogólnie nie ma się czego bać, ponieważ korzystanie z systemu KSeF w naszym serwisie będzie banalnie proste:

Przy pierwszej autoryzacji z KSeF użytkownik pobiera z naszego serwisu plik XML, podpisuje go (Profilem
Zaufanym lub podpisem kwalifikowanym) i wgrywa z powrotem do systemu. Podpisany plik przekazujemy do KSeF
– to właśnie na jego podstawie Ministerstwo Finansów nadaje Fakturowo.pl uprawnienia do wystawiania i
pobierania faktur (InvoiceWrite i InvoiceRead) w imieniu użytkownika serwisu. Dzięki temu użytkownik nie musi
samodzielnie generować tokenów ani zarządzać certyfikatami. Po nadaniu uprawnień Fakturowo.pl loguje się w
KSeF w imieniu użytkownika i automatycznie przesyła oraz pobiera faktury zgodnie z zakresem udzielonych zgód.
Faktury będą wystawiane tak jak dotychczas, po zapisaniu faktury należało będzie kliknąć przycisk - Wyślij do
KSeF - system automatycznie wyśle fakturę do KSeF, pobierze informację o statusie wysyłki, numer nadany przez
KSeF, możliwe również będzie pobranie potwierdzenia UPO. Na podglądzie i wydruku dokumentu pojawi się
numer KSeF, a także kod QR z linkiem weryfikacyjnym KSeF.
Faktury kosztowe (wydatki) będzie można pobierać bezpośrednio z KSeF, należało będzie kliknąć przycisk -
Pobierz z KSeF. Cały proces jest prosty, intuicyjny i sprowadza się do kliknięcia jednego dodatkowego przycisku.

KSeF bez dodatkowych opłat
Nie będzie żadnych dodatkowych opłat za korzystanie z KSeF. Integracja z KSeF i wsparcie użytkowników są
dostępne w ramach obecnego abonamentu. Więcej pytań i odpowiedzi znajdziecie Państwo na poniższych stronach:

https://www.fakturowo.pl/pomoc/ksef-juz-dostepny-w-fakturowo-pl
https://www.fakturowo.pl/blog/ksef-w-fakturowo-pl-faq
https://www.fakturowo.pl/pomoc/struktura-e-faktury-ksef
https://www.fakturowo.pl/blog/ksef
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